COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

fnc:letm':

Del 01/ene/2020 Al 30/nov/2020

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y|07/dic/2020

hora de impresion|09:36 a.m.

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones
I(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones
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Participaciones

$648,154,142.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$60,978,580.78
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$709,132,722.78
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Total

-«
o~

$648,154,142.00

$60,978,580.78

$709,132,722.78

$507,064,762.29
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$507,064,762.29

$501,303,076.94
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$501,303,076.94

ING. TOS ALFONSO SERRANO MENDEZ
DIRECTOR GENERAL

680

MTRO-GFRARDO AVILA AGUILAR
DIREZTOR ADMINISTRATIVO

$202,067,960.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$202,067,960.49




